CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ – CISOP
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 003/2022

 PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ – CISOP, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO A PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para a realização de Processo Seletivo para Emprego Público, sob o REGIME CELETISTA, para provimento
de vagas e Cadastro de reserva, para atender o PROGRAMA CETEA – CLÍNICA ESCOLA DO TRANSTORNO
DO ESPECTRO AUTISTA, conforme segue:

Ficam prorrogadas as inscrições, conforme segue:

4.3 O período para a realização das inscrições será a partir das 12h00min do dia 25 de abril de 2022 às
23h59min do dia 01 de junho de 2022, observado horário oficial de Brasília/DF, através do endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br.
4.8 O pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado em toda a rede bancária, até a data de seu
vencimento. Caso o candidato não efetue o pagamento do seu boleto até a data do vencimento, o mesmo
deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br, imprimir a segunda via do boleto
bancário e realizar o pagamento até o dia 01 de junho de 2022. As inscrições realizadas com pagamento
após esta data não serão acatadas.

As demais disposições do Edital de Abertura nº 001/2022, se mantem inalterados.

Registre-se e Publique-se

             Cascavel, em 25 de maio de 2022.

VLADEMIR ANTONIO BARELLA
PRESIDENTE